
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  Dippoldiswalde S

I II III IV V VI Punkte

3 7 2 4 6 9

30

1
13
26

3
15
28

4
16
30

7
23

11
24

12
25

Auszeit

1:4
16:18

Ende
17:29

B  Wildcats
Reichenbach

R

I II III IV V VI Punkte

6 13 10 27 7 12

289 4

18:2115:15

15:16
╳
13
25

7
14
27

8
15
28

10
18

11
23

12
24

Auszeit

11:10
18:20

S
A
T
Z

2

Start
17:32

B  Wildcats
Reichenbach

S

I II III IV V VI Punkte

6 13 10 27 7 12

2534

21:18

0
10
21

1
11
24

4
12
25

6
13

8
18

9
19

Auszeit

Ende
17:53

A  Dippoldiswalde R

I II III IV V VI Punkte

3 7 2 4 6 9

198 12

14:16 6:8

╳
9
17

2
10
18

3
12
19

5
13

6
14

7
16

Auszeit

14:17
18:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:56

A  Dippoldiswalde S

I II III IV V VI Punkte

3 7 2 4 6 9

2612

8:7

1
10
20

5
11
21

6
12
26

7
13

8
14

9
16

Auszeit

9:12
21:22

Ende
18:23

B  Wildcats
Reichenbach

R

I II III IV V VI Punkte

6 13 10 34 7 12

249

19:19

╳
12
19

2
13
20

3
14
24

5
15

7
16

10
17

Auszeit

3:6
19:18

S
A
T
Z

4

Start
18:26

B  Wildcats
Reichenbach

S

I II III IV V VI Punkte

6 27 10 34 7 12

2613 4

13:12 21:22

0
10
22

1
13
23

2
14
26

5
15

6
16

9
20

Auszeit

Ende
18:53

A  Dippoldiswalde R

I II III IV V VI Punkte

3 12 2 4 6 9

247

19:16

╳
8
22

2
10
23

3
13
24

4
14

5
17

7
20

Auszeit

10:13
20:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
18:56

B  Wildcats
Reichenbach

S

I II III IV V VI Punkte

6 27 10 4 7 12

8

0 1 4 6 7
Auszeit

Ende
19:09

A  Dippoldiswalde R

I II III IV V VI Punkte

3 7 2 4 6 9

10

╳
7

1
9

3
10

4 5 6
Auszeit

7:11

Wechsel
8:6

B  Wildcats
Reichenbach

S

I II III IV V VI Punkte

6 27 10 4 7 12

15

11 13 15
9

Auszeit

Sachsenliga Frauen
Frauen

A  TuS Dippoldiswalde 1992 e.V. vs. Wildcats Reichenbach B

Spiel 42 14.12.2024 17:00 Uhr

Sportpark Dippoldiswalde
01744 Dippoldiswalde
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A  Dippoldiswalde 12/14

2 Schimpke, Nicole X
3 Dawydow, Maria X
4 Höhne, Jessica X
5 Jentzsch, Lilian

6 Hennig, Sandra X
7 Balazova Maskova, L… X
8 Bernhardt, Maya X
9 Wranika, Steffi X

10 Zimmermann, Celine

12 Balazova, Andrea X
13 Hoppach, Eva X
14 Cholewa, Sandra

A  Libero

13 Hoppach, Eva X

A  Offizielle

C

B  Wildcats Reichenbach12/1

4 Stark, Tina X

6 Sommer, Marie X
7 Pippig, Susann X
9 Sommer, Paula X

10 Wolf, Julia X

11 Hans, Fanny X
12 Dienel, Anna-Lena X
13 Clausing, Heike X
16 Neubauer, Emely
27 Apfelstädt, Katja X

32 Mürz, Anna
34 Koch, Hanna X

B  Libero

11 Hans, Fanny X

B  Offizielle

T Sommer, Frank
CT Petersen, Björn E

P Pippig, Amelie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

CT B 4 24:24

3:2

Ergebnisse

A  Dippoldiswalde
Wildcats

Reichenbach B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 30 1 29 28 0 3 2
2 2 0 19 2 21 25 1 1 0
2 1 1 26 3 27 24 0 1 2
2 1 0 24 4 27 26 1 2 0
1 0 0 10 5 13 15 1 0 0

9 4 2 109 117 118 3 7 4
Start: 17:00 Ende: 19:09 Dauer: 2:09

Sieger: Wildcats Reichenbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pätzold, Christian DE 1

2 Krüger, Stefan DE 2

Schr. Prasser, Verena
Assist. Höhne, Uta

Dokument erstellt: 14.12.2024 19:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


